PRODOMIA

Spolecenstvi vlastnik{ jednotek Vrchlického 493,
Praha 5

Vrchlického 493/41

150 00 Praha 5 - Kosife

IC0: 29136750, DIC: CZ29136750

S 14211 vedend u Méstského soudu v Praze

PREDPIS MESICNI UHRADY
ZA UZIVANI NP PLATNY K 1.1.2025

Castka k Ghradé

5 315,00 K¢

Uhradit na Gcet

257454200/0300

PREDPIS ZA

POLOZKA

Nevyudétovatelné polozky

Prispévek na spravu domu a pozemku
Mezisoucet

Vyuctovatelné polozky

Spréva (V)

Elektfina spolecnych prostor

Uklid

Vodné, stoéné

Mezisoucet
Mésicni zalohova ihrada celkem

Vyhotovil: lvana KuCerova
tel. ¢.: +420771 125750
email: ivana.kucerova@prodomia.cz

Variabilni symbol

1011829021

Datum tisku

Jméno HLAVNI MESTO PRAHA

Adresa prostoru  Vrchlického 493743, 150 00 Praha 5 - Kosife
Spol. podil 1866/17982

C. prost. 902

Meéstska ¢ast Praha 5
namesti 14. fijna 1381/4

150 00 Praha 5 - Smichov

Datum splatnosti k 20. dni prislusného mésice

PREDPIS OD 1.1.2018
(Ke)

4 665,00
466500

300,00
20,00
80,00

250,00

650,00
5315,00

PRODOMIA

PRODOMIA, s}\o.
Dukelskych Rydind 343/3, 170 00 Praha
I1C: 263201 - 320185
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